
Id: NJLZG­TFKMX­GOQGP­TSYDH­LSEUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/138/2011
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów 
sportowych. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 

151, poz.1014 oraz z 2011 r. Dz. U. Nr 171, poz. 1016) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2011 Rady Miasta  Świnoujście  z dnia  20  stycznia  2011  r. w sprawie  zasad  i trybu 
przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania  stypendiów sportowych  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 22, poz. 340), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały, § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Do pracy w Komisji Rada Miasta Świnoujście VI kadencji desygnuje radnych: 

1) Andrzeja Mrozka, 

2) Waldemara Buczyńskiego, 

3) Jarosława Włodarczyka.”. 

2) W  treści  załącznika  nr  2 do  uchwały  zmienia  się  nazwę  i symbol  komórki  organizacyjnej  Urzędu  Miasta 
Świnoujście  z „Wydział  Edukacji,  Kultury  i Kultury  Fizycznej,  symbol  WEK/DK”  na  „Wydział  Promocji, 
Turystyki, Kultury i Sportu, symbol WPT”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Sujka



Id: NJLZG­TFKMX­GOQGP­TSYDH­LSEUL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 stycznia 2011 r. 
w sprawie  zasad  i trybu  przyznawania,  wstrzymywania  oraz  pozbawiania  stypendiów  sportowych,  wnioski 
o przyznanie  stypendiów  sportowych  i opiniuje  komisja,  powołana  przez  Prezydenta  Miasta  Świnoujście, 
w składzie:  czterech  przedstawicieli  Prezydenta  Miasta  Świnoujście,  trzech  przedstawicieli  Rady  Miasta 
Świnoujście  i dwóch  przedstawicieli  Rady  Sportu.  Przywołaną  wyżej  uchwałą,  Rada  Miasta  Świnoujście 
desygnowała do pracy w Komisji, m.in. radną Panią Ewę Żmudę – Trzebiatowską. Wobec wygaszenia z dniem 27 
października 2011 roku mandatu radnej Pani Ewy Żmudy – Trzebiatowskiej, niezbędne jest desygnowanie do prac 
komisji  stypendialnej  innego  przedstawiciela  Rady  Miasta  Świnoujście. 
2)  Zarządzeniem  nr  216/2011  Prezydenta Miasta  Świnoujście  z dnia  31 marca  2011  roku,  został  nadany  nowy 
regulaminu  organizacyjny  Urzędu  Miasta  Świnoujście,  zgodnie  z którym  wydziałem  merytorycznym  do  spraw 
sportu  jest Wydział Promocji, Turystyki, Kultury  i Sportu. W związku z powyższym, w treści  załącznika nr 2 do 
uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych, należy zmienić nazwę i symbol komórki organizacyjnej 
Urzędu Miasta  Świnoujście:  z „Wydział Edukacji, Kultury  i Kultury Fizycznej,  symbol WEK/DK” na  „Wydział 
Promocji,  Turystyki,  Kultury  i Sportu,  symbol  WPT.” 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 


